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Pytania i odpowiedzi z poprzedniego postępowania (US/05/2020), 
które są wiążące w niniejszym postepowaniu

	
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza tzw. podwykonawstwo w zakresie Grup Interwencyjnych? Tzn. Czy te dwie Grupy Interwencyjne , które są wymienione w SIWZ muszą być własne czy dopuszczacie Państwo 1 Grupę „naszą” i drugą podwykonawcy?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie Grup Interwencyjnych.

Pytanie nr 2
dotyczy: Dojazd grupy interwencyjnej do obiektów
Jak rozumiem w obiektach, w których nie ma systemów alarmowych np. Domy Studenta: MROWISKO ul. Katowicka 87; SPÓJNIK ul. Katowicka 91-93; KMICIC ul. Grunwaldzka 31; NIECHCIC ul. Katowicka 87 B.g. Boisko „ORLIK” Grupę Interwencyjną wzywa Państwa pracownik z obiektu – są to dojazdy nieregularne „na wezwanie”, których ilości nie sposób przewidzieć – dlatego możemy podać koszt 1 podjazdu. Czy tak będzie dobrze? 
Lub ewentualnie proszę o informację jak to przebiega w chwili obecnej?
Odpowiedź: 
Grupę Interwencyjną wzywa pracownik Zamawiającego w przypadku potrzeby interwencji z wskazanych obiektów zgodnie z załącznikiem 1A. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ilości interwencji. Kalkulacja powinna zakładać cenę ryczałtową brutto świadczonej usługi w zakresie gotowości dojazdu grupy interwencyjnej do obiektów Zamawiającego.

Pytanie nr 3
Prosimy o przekazanie informacji o ilości, odnotowanych przez Stację Monitorowania Alarmów, sygnałów alarmowych z obiektów objętych całodobowym monitorowaniem wyszczególnionym w pkt. 6 a) i b) Opisu przedmiotu zamówienia (załączeniu nr 1A), z którymi wiązały się wyjazdy grupy interwencyjnej, ze szczególnym uwzględnieniem obiektu Zespołu Pałacowo-Parkowego w Dąbrowie, który jest oddalony od centrum Opola o około 16 km oraz o przekazanie informacji o ilości wykonanych interwencji przez grupę interwencyjnych wzywanych przez pracowników ochrony lub upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego, ze szczególnym uwzględnieniem interwencji na obiektach Collegium Maius (Plac M. Kopernika 11), Colegium Minus (Plac M. Kopernika 11a) oraz obiektach znajdujących się na terenie Kampusu UO.
Powyższe informacje, są niezbędne w celu prawidłowego określenia kosztów realizacji przedmiotowej usługi.
Odpowiedź:
Wyjazdy grupy interwencyjnej do obiektów UO w okresie 1.04.2019 – 29.02.2020:
- Kompleks pałacowo-parkowy Dąbrowa - 184 wyjazdy.
- Collegium Minus - 13 wyjazdów.
- Collegium Maius - 11 wyjazdów.
- Wezwania telefoniczne - 37 wyjazdów – wezwania telefoniczne dotyczą obiektów Kampusu Uniwersyteckiego.
- Collegium Medicum - 9 wyjazdów.
Pytanie nr 4
Prosimy o informację, czy Biblioteka Główna Uniwersytetu Opolskiego położona w Opolu przy ul. Strzelców Bytomskich 2, jest obiektem, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób 
i mienia (Dz.U. 1997 Nr 114 poz. 740), tj. obiektem podlegającym obowiązkowej ochronie przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne i odpowiednie zabezpieczenie techniczne?
Odpowiedź:
Biblioteka Główna Uniwersytetu Opolskiego jest obiektem podlegającym obowiązkowej ochronie przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne i odpowiednie zabezpieczenie techniczne.
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Pytanie nr 5
Proszę o określenie rozmiarów systemów alarmowych w których będą wykonywane konserwacje w rozbiciu na każdy z obiektów ze szczególnym uwzględnieniem:
1.   typu i pojemności centrali alarmowej,
2.   ilości czujek ruchu [w tym ilości czujek ruchu radiowych] 
3.   ilości czujek kontaktronowych [w tym ilości czujek kontaktronowych radiowych]
4.   ilości przycisków antynapadowych stacjonarnych i radiowych
5.   ilości sygnalizatorów wewnętrznych/zewnętrznych przewodowych i radiowych.
6.   ilości manipulatorów kodu.
Odpowiedź:
Informacje zostały zaktualizowane w załączniku nr 1B.
Pytanie nr 6
Prosimy o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem „urządzeń dostępowych”? Zapis taki pojawia się 
w opisie urządzeń, które mają podlegać konserwacji. Proszę o szczegółowe wytyczne o jakie urządzenia czy systemy chodzi.
Odpowiedź:
Urządzenia dostępowe, które mają podlegać konserwacji to urządzenia odpowiadające za sygnalizację włamania 
i napadu SWN.
Pytanie nr 7
Prosimy o informację co Zamawiający rozumie „utrzymanie w całodobowej sprawności”? Zapis taki pojawia się 
w opisie urządzeń, które mają podlegać konserwacji. Jeżeli w wyniku wykonania konserwacji zostanie stwierdzona usterka systemu alarmowego i system należy naprawić – co będzie generować koszty – w jaki sposób będą one rozliczane? Czy na podstawie osobnego zlecenia?
Odpowiedź:
W przypadku stwierdzenia usterki systemu alarmowego naprawy systemów będą odbywały się na podstawie osobnych zleceń zgodnie z zapisem §2 ust. 16 projektu umowy.
Pytanie nr 8
W treści ogłoszenia o zamówieniu pojawia się zapis: “Wykonawca zobowiązany jest poza terminem przeglądów do wymiany akumulatorów/baterii w przypadku zasygnalizowania przez system dostępu lub system alarmowy lub system wykrywania pożaru usterki związanej z akumulatorami/bateriami. Koszt usługi wymiany akumulatorów /baterii oraz materiał jest po stronie Wykonawcy.”
Prosimy o sprecyzowanie co to są systemy dostępowe i systemy wykrywania pożarów? Czy mają Państwo na myśli urządzenia: czytniki i czujki dymu które są podpięte pod systemy alarmowe – dokładnie pod centrale alarmowe sygnalizacji włamania i napadu SWN?
Odpowiedź:
Urządzenia dostępowe, które mają podlegać konserwacji to urządzenia odpowiadające za sygnalizację włamania 
i napadu SWN. Systemy wykrywania pożarów – czujki dymu, które są podpięte pod centrale alarmowe sygnalizacji włamania i napadu SWN.
Pytanie nr 9
Czy jesteście Państwo w posiadaniu kodów serwisowych do central systemów alarmowych na poszczególnych obiektach?
Odpowiedź:
Zamawiający jest w posiadaniu części kodów serwisowych (Collegium Maius, Collegium Minus, Collegium Paedagogicum, Wydział Przyrodniczo Techniczny Oleska 22).  Na pozostałych obiektach Zamawiający nie posiada kodów serwisowych.
Pytanie nr 10
Ile systemów działa po liniach telefonicznych, a ile po nadajnikach GPRS? 
Odpowiedź:
Wszystkie systemy alarmowe w powyższych lokalizacjach działają po nadajnikach GPRS.
Pytanie nr 11
Proszę o podanie typów centrali alarmowych (płyt głównych), na których działają systemy alarmowe?
Odpowiedź:
Informacje o typach centrali alarmowych zostały zaktualizowane w załączniku nr 1B.
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